PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 0007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 899/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO, Entidade de Direito Público interno, inscrita no
CNPJ sob o Nº 02.739.753/0001-49, com sede na Rua Domingos Batista de Oliveira nº 12/13, centro, Itaporã do
Tocantins, Cep: 77.740-000, Estado do Tocantins, por intermédio de seu gestor Sr.º JOSÉ REZENDE SILVA, e
através da Agente de Contratação,  nomeada através do Decreto n° 915/2024, de 26 de janeiro de 2024, que
nomeia o Agente de Contratação e Equipe de Apoio, com base no artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021,
torna público que realizará Dispensa de Contratação de Direta, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, abertura de prazo
dia  24/06/2024,  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA  O  DESENVOLVIMENTO DE  WEBSITE,
WEBMAIL,  GESTÃO  DO  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA  E  DO  DIÁRIO  ELETRÔNICO  MUNICIPAL  E
GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO. Quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. O Termo de Referência
pode  ser  retirado  na  sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Itaporã  do  Tocantins  ou  solicitado  via  e-mail:
cpl@itapora.to.gov.br e outras informações pelo telefone (63) 3458-1100 – das 07h00min às 13h00min.

Os interessados têm até as 13h00min, do dia 26/06/2024 para estarem apresentando suas propostas.

Itaporã do Tocantins - TO, aos 21 de junho de 2024.

PAULA APARECIDA DE JESUS

Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-876821-210620241220116486

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 959/2024, em 21/06/2024 12:55

aviso-de-dispensa-de-licitacao-n-0007-2024-6486.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org